[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля  2013 года                                                                                                            №  08
	О внесении изменений в персональный состав Комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности Кусинского сельского поселения

                      В связи с изменением состава комиссии по  предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  на территории МО Кусинское сельское  поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Яковлева А.Е. - Вывести из состава Комиссии по предупреждению         и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кусинского сельского поселения, согласно приложению.

2. Худякова А.Е. – ввести в состав Комиссии по предупреждению         и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кусинского сельского поселения.
 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                  А.В. Воронин

Разослано: дело – 2, прокуратура, МУ УЗНТ, Худякову А.Е.